
北京市“疏解整治促提升”综合调度信息平台运行维护项目-安全等级测评和密

码应用安全性评估比选公告

北京子恒工程管理有限公司受北京市经济信息中心委托，对北京市“疏解整

治促提升”综合调度信息平台运行维护项目-安全等级测评和密码应用安全性评

估进行公开比选，欢迎合格的供应商参加。

一、项目基本情况

1.项目编号：ZHZB2024160

2.项目名称：北京市“疏解整治促提升”综合调度信息平台运行维护项目-

安全等级测评和密码应用安全性评估

3.招标方式：比选

4.项目预算金额：47.95 万元

5.项目内容：开展 2024 年度北京市“疏解整治促提升”综合调度信息平台

网络安全等级保护测评和密码应用安全性评估，保障平台持续安全稳定运行。

6.服务期限：自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.比选申请人未被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn)、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法失信

主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的比选活动；

4.本项目接受联合体；

5.正式领取了比选文件的申请人方可参加比选。

三、获取比选文件

1.时间：2024 年 5 月 9 日至 2024 年 5 月 14 日，每天上午 9:00 至 11:30，

下午 13:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：北京市西城区北三环中路甲 29 号院 3号楼华龙大厦 A座 2106

3.方式：邮件形式



经办人授权委托书原件、身份证复印件、经办人在本单位近期社保缴纳证明

复印件、营业执照复印件（复印件加盖公章）（适用于经办人）

法定代表人身份证复印件、营业执照复印件、办理事项说明原件（复印件加

盖公章）（适用于法定代表人）

注：（1）授权委托书（或办理事项说明）需写明项目名称、单位名称、办理

事宜、联系人、手机号码等。

（2）以联合体形式投标的由牵头人单位出具授权委托书（或办理事项说明），

并注明联合体成员单位名称。

（3）在本公告规定时间内以 PDF形式发送至 zihenggs@163.com，代理机构

在收到材料后以邮件形式将比选文件电子版回复至材料合格的申请人邮箱。若没

有收到代理机构的确认回复，需在本公告规定时间内及时与采购代理机构电话联

系确认。

4.售价：0元/本。

四、比选申请文件提交

截止时间：2024 年 5 月 15 日 10 时 0 分（北京时间）。

地点：北京市西城区北三环中路甲 29 号院 3号楼华龙大厦 A座 2106

逾期送达或不符合规定的比选申请文件不予接受。

五、开启

截止时间：2024 年 5 月 15 日 10 时 0 分（北京时间）。

地点：北京市西城区北三环中路甲 29 号院 3号楼华龙大厦 A座 2106

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

本公告在北京市经济信息中心门户网站（http://www.beic.org.cn）、中国

政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）和北京市中介服务网上交易平台

（http://zjfw.beijing.gov.cn/）公布。

八、对本项目提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人信息

名称：北京市经济信息中心

地址：北京市通州区运河东大街 55 号院



联系电话：010-55591365

2.招标代理机构信息

名称：北京子恒工程管理有限公司

地址：北京市西城区北三环中路甲 29 号院 3号楼华龙大厦 A座 2106

联系方式：010-82027988

3.项目联系方式

项目联系人：孙彩娟

电话：010-82027988


